2021年７月 12日

各位

日本軽金属ホールディングス株式会社

東洋アルミニウム(株)

インド・Svam Toyal Packaging Industries Private Limited の

株式追加取得による子会社化のお知らせ

当社の子会社である東洋アルミニウム株式会社（本社：大阪府大阪市、社長：楠本 薫、以下 東洋アルミ）

は、インド共和国の Svam Toyal Packaging Industries Private Limited（以下、Svam Toyal社）の株式

追加取得による子会社化について Svam Toyal社と合意しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1.株式取得の内容

 Svam Toyal社の発行済株式総数の 17.6%を東洋アルミが追加取得し、出資比率を 51%とします。

2.目的

 東洋アルミは 2018年 7月に Svam 社（Svam Toyal社の前身）株式の 33.4%を取得し、インド市場にお

ける協業を進めてきました。今回 Svam Toyal社株式の 17.6%を追加取得し出資比率を 51%とすること

で、アルミ箔加工品事業の収益拡大とグローバル化の実現を目指すとともに、グループの企業価値向上

を図ってまいります。

3.Svam Toyal社概要

商   号 Svam Toyal Packaging Industries Private Limited

所 在 地 インド共和国 ニューデリー

代表者の役職・氏名 Managing Director 森岡 桂

設 立 年 1998年

主な事業内容 医薬品包装材料の製造・販売

売 上 高 27.4億インドルピー（2021年 3月期）

従業員数 約 130名

4.スケジュール

 ・2021年 8月中    株式譲渡実行、子会社化

5.備 考

・過去のリリース https://www.toyal.co.jp/whatsnews/2018/07/20180710.html

以上

本件およびリリースに関するお問い合わせ

東洋アルミニウム株式会社

コーポレート部門経営管理ユニット法務・広報チーム TEL 06-6271-3186

リリースに関するお問い合わせ

日本軽金属ホールディングス株式会社

企画統括室 広報･IR 担当              TEL：03-6810-7160